令和６年４月吉日

  石川県弓道連盟

    ゆうゆうクラブ会員 各位

                          ゆうゆうクラブ

                     会長 浅野 隆

ゆうゆうクラブ「春の射会」開催のご案内

昨年度はゆうゆうクラブの活動にご協力下さり、ありがとうございました。

 元日の能登半島地震で被災された方々には、心からお見舞い申し上げます。

 さて、令和６年度のゆうゆうクラブ「春の射会」を下記のとおり開催いたしますの

で、ふるって参加されますようご案内いたします。

記

日 時   令和６年４月２８日（日）

      「第６７回山中鳴弦会北陸近県弓道大会」に併催

場 所   加賀市山中弓道場

競技方法  「第６７回山中鳴弦会北陸近県弓道大会」に準ずる

入 賞   個人賞（男女区別なし）

        優勝・準優勝・第３位    賞品

        敢闘賞 若干名       賞品

        （同中の場合は高年齢優先とします）

申込み  「第６７回山中鳴弦会北陸近県弓道大会」に申込みください。

      （ゆうゆうクラブへの申し込みの必要はありません）

※令和６年度ゆうゆうクラブ会費について

 ゆうゆうクラブ年会費 １,０００円を貴協会地区役員にお願いします。

 地区役員の方は山中鳴弦会北陸近県弓道大会から５月２３日開催のゆーりんピッ

ク弓道交流大会迄に、ゆうゆうクラブ会計の莇豊彦さんにお渡しください。

 なお、ゆうゆうクラブ会員資格は昭和４０年４月１日以前の誕生日の方です

 ゆうゆうクラブ事務局

                                越川 裕一